1

経営協議会（書面審議）議事録

（平成２３年９月２９日～平成２３年１０月６日）

出席者：松本総長（議長）

赤松委員、有本委員、淡路委員、江﨑委員、遠藤委員、大西委員、小野委員、
門川委員、北 委員、塩田委員、杉島委員、土岐委員、冨田委員、中村委員、
西阪委員、福島委員、畚野委員、藤 委員、堀場委員、町田委員、水野委員、
三嶋委員、森 委員、森山委員、山田委員、山脇委員、吉川委員

１．平成２２事業年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）の意見申立について

文部科学省 国立大学法人評価委員会から送付された平成２２事業年度に係る業務

の実績に関する評価結果（原案）及び同案に対する意見申立（案）について、書面に

よる審議の結果、原案とおり了承された。